Dimensione rete e materasso
Altezza materasso max
Kg Materasso

Altezza Totale Struttura
Larghezza Struttura
Altezza Struttura
Profondita Struttura
Fianco Spessore

Anta Spessore

Peso Anta

Altezza Gamba (HG)
Profondita Ingombro (Pl)

800 x 1900
160
10 - 15 Kg
1060
1990
935
330
22
18
22 Kg (+4%)
227
629

900 x 2000
160
15-20 Kg
1160
2090
1035
330
22
18
25.5 Kg (+4%)
227
729

1200 x 2000
160
18- 23 Kg
1460
2090
1335
330
22
18
33 Kg (+4%)
227
1029

1400 x 2000
160
20 - 25 Kg
1660
2090
1535
330
22
18
38.5 Kg (+4%)
227
1229

1600 x 2000
160
25-30Kg
1860
2090
1735
330
22
18
43 Kg (+4%)
227
1429



