

Dimensione rete e materasso	800 x 1900	900 x 2000	1200 x 2000	1400 x 2000	1600 x 2000
Altezza materasso max	160	160	160	160	160
Kg Materasso	10 - 15 Kg	15 - 20 Kg	18 - 23 Kg	20 - 25 Kg	25 - 30 Kg
Altezza Totale Struttura	1060	1160	1460	1660	1860
Larghezza Struttura	1990	2090	2090	2090	2090
Altezza Struttura	935	1035	1335	1535	1735
Profondità Struttura	330	330	330	330	330
Fianco Spessore	22	22	22	22	22
Anta Spessore	18	18	18	18	18
Peso Anta	22 Kg (±4%)	25.5 Kg (±4%)	33 Kg (±4%)	38.5 Kg (±4%)	43 Kg (±4%)
Altezza Gamba (HG)	227	227	227	227	227
Profondità Ingombro (PI)	629	729	1029	1229	1429